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Calominal 60 tabl.
 

Cena: 59,74 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 60 tabletek

Postać tabletki

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Skład Calominal:
Celuloza, chitozan, poliwinylopirolidon, sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.

Działanie Calominal:
Produkt do stosowania wspomagająco w leczeniu nadwagi, w procesie kontrolowania wagi ciała oraz w celu zmniejszenia przyswajania
cholesterolu. Wyrób medyczny Calominal zawiera chitozan, który wiąże duże ilości lipidów, a dzięki temu, że nie jest trawiony w
organizmie, jest wydalany wraz ze związanymi tłuszczami. Innymi słowy chitozan ogranicza ilość tłuszczów wchłanianych z pożywienia,
czyli zmniejsza ilość dostarczanych kalorii. Preparat pomaga ograniczać ilość przyswajanego z diety cholesterolu, wspiera redukcję oraz
kontrolę wagi ciała. Stosowanie wyrobu medycznego Calominal powinno być połączone z aktywnością fizyczną i zdrowym
odżywianiem, pozwoli to osiągnąć optymalne efekty.

Zastosowanie:
Wyrób medyczny Calominal przeznaczony do stosowania wspomagającego w leczeniu nadwagi oraz w kontrolowaniu wagi ciała oraz w
zmniejszaniu przyswajania cholesterolu.

Informacje dodatkowe Calominal:
Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i
światła. Możliwość stosowania u dzieci powyżej 3. roku życia i u młodzieży należy skonsultować z lekarzem. Produkt nie ma zdolności
wiązania innych składników pożywienia niż tłuszcze, czyli cukrów, węglowodanów, białka i alkoholu.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu. Nie stosować w przypadku uczulenia na produkty
pochodzące z ryb, mięczaków i skorupiaków. Nie stosować u dzieci poniżej 3. roku życia. Nie jest zalecane stosowania u kobiet w
okresie ciąży i laktacji.

Działania niepożądane Calominal:
U niektórych osób mogą wystąpić działania niepożądane podczas stosowania preparatu. Rzadko: może dochodzić do zaburzeń
trawienia (uczucie pełności, wzdęcia, zaparcia), zwykle jest to spowodowane przyjmowaniem niedostatecznej ilości płynów. W
przypadku uporczywych zaparć zaleca się zaprzestać stosowania preparatu i skonsultowanie z lekarzem. Bardzo rzadko: może wystąpić
reakcja alergiczna (m.in. biegunka, nudności i wymioty, wysypka skórna, świąd, mrowienie, zawroty i bóle głowy), wówczas należy
przerwać stosowanie preparatu i skonsultować się z lekarzem.
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Sposób użycia tabletek Calominal:
Zaleca się stosować podczas głównych posiłków, popijać wodą (przynajmniej 250ml). Podczas stosowania preparatu należy wypijać
przynajmniej 2-3 litry płynów dziennie. Redukcja wagi ciała: stosować dwie tabletki dwa razy dziennie. Kontrola wagi ciała: stosować
jedną tabletkę dwa razy dziennie. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
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